

Wrocław, dnia 30.05.2023 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2720.31.2023

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
Odpowiedź na pytania Wykonawcy.

dotyczy: zapytania ofertowego WRO-WA.2720.31.2023 z dnia 26.05.2023 r., którego przedmiotem jest **dostawa kompletów ręczników oraz kompletów pościeli na potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 29.05.2023 r. pytania dotyczące zasady realizacji przedmiotu zamówienia. Na podstawie Rozdziału X. Zapytania ofertowego z dnia 26.05.2023 r. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy rozmiar: szerokość 50-70 to jest pomyłka? Powinno być 50x90 lub/i 50x100?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rozmiar podany w zapytaniu ofertowym nie jest pomyłką. Wymiar 50-70 cm jest to zakres „od- do” szerokości ręcznika, natomiast wymiar 100-140 cm to zakres „od-do” długości ręcznika. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia podaje dokładne wymiary ręczników i dopuszcza zaoferowanie 2 ręczników: 1 mały o wymiarach 50x100cm oraz 1 duży o wymiarach 70x140cm.

Pytanie 2

Jeśli ten zapis nie jest pomyłką to czy zamawiający dopuszcza wymiar 50x90 lub/i 50x100?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że z podanych powyżej rozmiarów dopuszcza jedynie rozmiar 50x100 cm jako jeden z rozmiarów ręczników składający się na komplet.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wzory jednokolorowe z ozdobną bordiurą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wzory jednokolorowe z ozdobną bordiurą.

Pytanie 4

W załączniku nr 2a do zapytania ofertowego (formularz cenowy nr 1, część I zamówienia) zwracam się z prośbą o informacje czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 2 ręczników o wymiarach 50x100cm ? lub 2 ręczników o wymiarach 70x140? czy oczekuje kompletu ręczników 1 mały o wymiarach np. 50x100cm oraz 1 duży o wymiarach 70x140cm?

W przypadku zaoferowania dwóch mniejszych ręczników, cena będzie stosunkowo niższa, niż zaoferowanie 2 ręczników o dwóch różnych wymiarach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie 2 ręczników: 1 mały o wymiarach 50x100cm oraz 1 duży o wymiarach 70x140cm.,

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl

Zamawiający informuje, że w związku z doprecyzowaniem opisu przedmiotu zamówienia modyfikacji ulega **Załącznik nr 2a** w przedmiotowym Zapytaniu ofertowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego z dnia 26.05.2023 r. na „**Dostawę kompletów ręczników oraz kompletów pościeli na potrzeby Urzędu Statystycznego we Wrocławiu**”, znak sprawy WRO-WA.2720.31.2023.

Treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2a zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://bip.stat.gov.pl/urzed-statystyczny-we-wroclawiu/zamowienia-publiczne/> oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

p.o. DYREKTORA
URZĘDU STATYSTYCZNEGO
we Wrocławiu



Halina Woźniak

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Olawska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl